
Linie 8 
1. Hinfahrt 2. Hinfahrt

Uhr Uhr
Berschel 07:25 08:02
Bruchstr./Teresaweg 07:28 08:05
Bruchstr./Rothenfeld 07:30 08:07
Am Sportplatz - 08:12
Oedter Str. (BH Försterhof) ÖPNV - 08:18
Süchtelner Str. (Oedter Str.) ÖPNV 07:35 08:25
Gerkeswiese 07:38 08:28
Kehn 07:40 08:30
Huverheide ÖPNV 07:42 08:32
Grundschule Corneliusstr. 200 s. Linie 8a 8a 08:36
Schule Kirchenfeld Corneliusstr. 07:48 08:38
Schulzentrum Corneliusfeld Parkplatz 07:50 08:40

Linie 8 
Haltestellen Rückfahrten 1. Rückfahrt 2. Rückfahrt 3. Rückfahrt 4. Rückfahrt 5. Rückfahrt 6. Rückfahrt

Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr
Grundschule Corneliusstr. 200 11:40 12:45 13:35 14:30 15:23 16:03
Schule Kirchenfeld Corneliusstr. 11:42 12:47 13:39 14:33 15:24 16:05
Schulzentrum Corneliusfeld Parkplatz 11:45 12:50 13:40 14:40 15:25 16:10
Huverheide ÖPNV 11:46 12:51 13:44 14:44 15:29 16:14
Kehn 11:47 12:52 13:45 14:45 15:30 16:15
Gerkeswiese 12:00 13:00 13:53 14:53 15:38 16:23
Am Neuenhaushof 12:01 13:01 13:54 14:54 15:39 16:24
Bruchstr./Teresaweg 12:02 13:02 13:55
Bruchstr./Rothenfeld 12:04 13:04 13:57
Am Sportplatz 12:06 13:05 13:58
Oedter Str. (Förster Hof) ÖPNV 12:08 13:07 14:00
Süchtelner Str. (Oedter Str.) ÖPNV 12:10 13:10 14:03

Haltestellen Hinfahrten

STADT TÖNISVORST
Fachbereich C/Abt. 2.1 Schulverwaltung

Linie 8 


